## 131 IN DEDICATIONE ECCLESIE

*Ad vesperas super psalmos Ant.* O quam metuendus est... / (f. 102<sup>r</sup>) *Ant.* Tu domine universorum... *Ant.* Super muros tuos... *Ant.* Muro tuo inexpugnabili... *R* Terribilis est. *V* Domus mea... *Ad magn.* *Ant.* Pax eterna...

*Invit.* Exultemus domino... *Ps.* Venite. *Si in Resurrectione evenerit Invit.* Alleluia alleluia. *Ps.* Venite.

*In I noct.* *Ant.* Tollite portas... *Ps.* Domini est terra. *Ant.* Introibo ad altare dei... *Ps.* Iudica me deus. *Ant.* Sanctificavit dominus... *Ps.* Deus noster refugium. *Ant.* Erit michi dominus... / (f. 102<sup>v</sup>) *Ps.* Omnes gentes. *Ant.* Edificavit Moyses altare... *Ps.* Magnus dominus. *Ant.* Non est hic aliud... *Ps.* Te decet. *V* Fundata est domus... *R* Ornaverunt faciem... *V* In hymnis et confessionibus... *R* In <h>ymnis et confessionibus... *V* Ornaverunt faciem... *R* Super muros tuos... *V* Qui reminiscimini... *R* Terribilis est... / (f. 103<sup>r</sup>) *V* Cumque evigilasset... Gloria patri...

*In II noct.* *Ant.* Vedit Iacob scalam... *Ps.* Quam dilecta. *Ant.* Erexit Iacob lapidem... *Ps.* Fundamenta. *Ant.* Templum domini... *Ps.* Domine deus salutis. *Ant.* Qui habitat... *Ps.* Ipsum. *Ant.* Benedicta gloria... *Ps.* Cantate I. *Ant.* Cum evigilasset... *Ps.* Dominus regnavit I. *V* Domum tuam... *R* Vidi portam civitatis... / (f. 103<sup>v</sup>) *V* Vidi sanctam civitatem... *R* Dum exiret Iacob... *V* Vere dominus est... *R* Erit michi dominus... *V* Si dominus deus meus... *R* Domus mea... *V* Hec est domus...

*Ad cant.* *Ant.* Fundamenta templi... / (f. 104<sup>r</sup>) *V* Beati qui habitant... *R* Exaudisti domine... *V* Domine qui custodis... *R* Domine si conversus fuerit... *V* Si peccaverit in te... *R* Audi domine hymnum... *V* Respice domine... *R* Beata vere mater... / (f. 104<sup>v</sup>) *V* Floribus eius...

*In laudibus* *Ant.* Domum tuam... *R* Hec est domus... *V* Bene fundata est... *V* Domus mea. *Ad ben.* *Ant.* Mane surgens Iacob...

*Ad primam* *Ant.* Domus mea... *Ad tertiam* *Ant.* Hec est domus... *V* Fundata est domus. *Ad sextam* *Ant.* Lapides preciosi... *V* Domum tuam domine decet. *Ad nonam* *Ant.* Bene fundata est... *V* Beati qui habitant in domo.

*Ad vesperas super psalmos* *Ant.* Vedit Iacob. *Ant.* Erexit Iacob. *Ant.* Templum domini. *Ant.* Cum / (f. 105<sup>r</sup>) evigilasset. *R* Domum tuam... *V* In longitudine... *V* Domus mea. *Ad magn.* *Ant.* Zachee festinans...

## 132 OFFICIORUM DEFUNCTORUM